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خبرسازان

مرحله جدید دهک بندی خانوارها
رئیــس مرکز مطالعات و اطلاعات رفــاه ایرانیان اعلام 
کرد که زمان جدید به روزرســانی اطلاعات اقتصادی 
و دهک بنــدی خانوارها، شــهریورماه خواهد بود. به 
گزارش ایسنا، علیرضا محمدی در پاسخ به این سوال 
که مرحله بعدی به روزرســانی دهک بنــدی خانوارها 
چه زمانی اتفــاق می افتد؟ اظهار کــرد: طبق قانون 
درصورتی که دولت شرایط به روزرسانی داده ها را داشته 
باشد، باید شهریورماه شناسنامه اقتصادی خانوارها 
به روزرسانی شود. محمدی با بیان اینکه یارانه بگیران 
فعلی براســاس آخرین به روزرســانی دهک ها، یارانه 
خــود را دریافت می کنند، افزود: افــرادی که پیش از 
شــهریورماه نســبت به دهک بندی ها اعتــراض و در 
ســامانه ثبت اعتــراض کرده اند، بعد از بررســی مرکز 
مطالعــات و اطلاعات رفاه ایرانیــان، دهک بندی آنها 
در مرحله جدید به روزرسانی تغییر می کند؛ به عبارتی 
دهک خانوارها تا دوره بعدی به روزرســانی ها غیرقابل 
تغییر بوده و مجدداً با دریافت داده های ثبتی اقتصادی 

و اجتماعی، ارزیابی خواهد شد.

برگزاری امتحانات جبرانی در مرداد
رئیــس مرکــز ارزشــیابی و تضمیــن کیفیــت وزارت 
آموزش وپرورش گفت: آزمــون جبرانی پایه دوازدهم 
از ۱۵ مردادمــاه آغاز و تا اول شــهریورماه ادامه دارد. 
به گــزارش مهر، براســاس اعــلام مســئولان وزارت 
آموزش وپرورش، امتحانات جبرانی برای نخستین بار 
به جای شــهریورماه در مردادماه برگزار خواهد شــد. 
محســن زارعــی، رئیس مرکــز ارزشــیابی و تضمین 
کیفیــت وزارت آموزش وپرورش گفت: آزمون جبرانی 
پایه دوازدهم از ۱۵ مردادماه آغاز و تا اول شــهریورماه 
ادامــه دارد و دانش آمــوزان در دروســی کــه تجدید 
شده اند مجدد آزمون می دهند، نمرات آزمون جبرانی 
پایه دوازدهم برای ورود به رشــته های دانشگاهی که 
پذیرش آنها براســاس ســوابق تحصیلی است، تأثیر 
دارد. او ادامه داد: ارزشــیابی توصیفی دوره ابتدایی 
تمــام پایه ها نیز تا پایان مردادمــاه باید پایان بپذیرد و 

اعلام نتیجه تا پایان مردادماه انجام شود.

 61 هزار هکتار 
کانون گردوغبار در تهران 

مدیرکل محیط زیســت اســتان تهران گفت: براساس 
طرح جامع گردوغبار در اســتان تهران ۶۱ هزار و ۲۸۵ 
هکتار مســاحت کانون های بحرانــی گردوغبار وجود 
دارد. به گزارش ایرنا، علیرضا مزینانی با اشاره به طرح 
جامع گردوغبار در اســتان تهران اظهار کرد: براساس 
این طرح ۶۱۲۸۵ هکتار مساحت کانون های بحرانی 
گردوغبار وجود دارد که بیشــترین مساحت نیز مربوط 
به شهرســتان ورامین به ویژه تالاب بندعلیخان باتوجه 
به عــدم تامیــن حقابه این تالاب اســت و ایــن تالاب 
می تواند یکــی از کانون های مؤثر در افزایش گردوغبار 
در اســتان باشــد. مدیــرکل حفاظت محیط زیســت 
استان تهران ادامه داد: با وجود تلاش های بسیار زیاد 
محیط زیســت تاکنون حقابه این تالاب تامین نشده و 
باید دســتگاه هایی که در این موضوع درگیر هســتند 
کمک کنند تــا این معضل در جنوب اســتان برطرف 
شود. دبیر کارگروه مواقع اضطرار وقوع پدیده گردوغبار 
استان تهران در پایان تصریح کرد: همچنین پتانسیل 
غبارخیزی در اســتان نیز تحت تاثیر ســرعت باد بوده 
و هرچه ســرعت باد بیشتر باشــد، دامنه وسیع تری از 

استان تحت تاثیر پدیده گردوغبار قرار می گیرد.

شهادت رسیده اند. بسیاری از این زنان روی پای خودشان ایستاده اند 
و به تنهایی فرزندان شان را تربیت می کنند. آنها بیرون از خانه می روند، 
کار می کنند و در کارشان بسیار خلاقند. از زمانی که جنگ وحشیانه 
از اواخر ۲0۲3 شروع شد و هنوز ادامه دارد، مقاومت زنان فلسطینی 
توجه بسیاری از مردم جهان را به خود جلب کرده است. مقاومتی که 
نشان دهنده وضعیت غزه است و ما به عنوان زنان فلسطینی به این زنان 

افتخار می کنیم.« 
»امانــی مصطفــی«، مدیر ســازمان بین المللی زنان بــرای زنان 
)WfWI( 4 در گفت وگو با »میدل ایســت مانیتور« می گوید، کســانی 
که با تاریخ فلســطین آشنایند می دانند که زنان در طول تاریخ جامعه 
فلســطین را رهبری کرده اند: »زنان فلســطینی بسیاری تحصیل یا 
نقش های رهبری را ایفا کرده اند؛ حتی به عنوان کشاورز یا چوپان. زنان 
فلسطینی دائماً در حال ساختن و بازسازی اند تا زندگی را تغییر دهند. 
هربار که بحرانی پیش می آید، زنانی را می یابید که بار تمام خانواده را 
بر دوش خود حمل می کنند. بسیاری از داستان های زنان فلسطینی 
تا حد زیادی ناگفته باقی مانده اســت. این زنان با وجود چالش های 
روزانه، از پست های بازرسی نظامی گرفته تا فشارهای اجتماعی، تلاش 

می کنند تا از خانواده های خود محافظت و آنها را تأمین کنند.« 
مصطفی که در کرانه باختری بزرگ شــده، به طور مســتقیم تأثیر 
جنگ را بر زنان و کودکان تجربه کرده است: »ترس از یورش و بازداشت 
ســربازان اســرائیلی در دوران کودکی من حضور دائمی داشت. این 
محیط ناآرام و نظامی، درک من را از اهمیت حمایت از زنان در مناطق 
درگیری شکل داد چون خودم عمیقاً ترس و اضطراب را درک می کنم.« 
مصطفی می گوید که از روزهای اولیه تشدید تنش ها، با زنان غزه 
در تماس نزدیک بوده اســت: »لحظه های زیادی باعث شــد که من 
احساس فلجی کنم؛ نمی توانم تصور کنم که چگونه کسی می تواند 
بدون نیازهای اولیه مانند دستشویی زندگی کند. زنان برای استفاده 
از حمام، اغلب در چادرهای موقت مملو از بیش از 30 نفر، ساعت ها 
در صف می ایســتادند. همچنین در مناطقی مانند حبرون که تحت 

قرنطینه کامل است، وضعیت خوبی برقرار نیست.«
براساس اطلاعات تاییدشده توسط سازمان ملل، از زمان حملات 
7 اکتبر به اسرائیل، حداقل ۵0۵ فلسطینی در کرانه باختری اشغالی 
کشته شده اند. این خشونت فزاینده WfWI را واداشته تا با همکاری 
نزدیک با شرکای محلی اش برای ارائه آموزش های حرفه ای، کمک های 
روانــی، اجتماعی، حقوقی و خدمات ضــروری مانند خطوط تلفنی 
کمک و پناهگاه ها برای بازماندگان خشونت، رویکرد خود را برای رفع 
نیازهای فوری زنان فلسطینی تطبیق دهد.  یکی از گزارش های این 
سازمان، تأثیر مخرب اشغال طولانی مدت اسرائیل را نشان می دهد که 
اغلب منجر به تغییرات اجتماعی محافظه کارانه می شود زیرا خانواده ها 
به دنبال محافظت از دختران خود هستند و گاهی اوقات به ازدواج های 
زودهنگام به عنوان ابزاری برای محافظت متوســل می شوند. »امانی 
مصطفی« می گوید: »زنی از منطقه هبرون H2 نحوه مواجهه دخترش 
با آزار و اذیت روزانه در ایســت های بازرسی را با ما به اشتراک گذاشت 
که مانع از دسترسی او به آموزش و آزادی های اولیه می شود. او به من 
می گفت که از حقوق زنان و... صحبت نکن، زیرا ازدواج دختران شان در 
سنین پایین، امن تر و بهتر از این است که دخترشان به دانشگاه برود و 

در ایست بازرسی مورد آزار و اذیت قرار گیرد.«

فلسطین و جنبش زنان �
گرچه تلاش های بسیاری برای حمایت از زنان در فلسطین شکل 
گرفتــه اما موضوعات فرهنگی و اقتصادی در فلســطین حق زندگی 
آزادانه را از بســیاری از زنان ســلب و دسترسی همه آنها به تحصیلات 
مناسب، آزادی رفتن به بازار، جســت وجوی کار یا ازدواج به دلخواه را 
محدود می کند. با وجود مشارکت قوی در اعتراضات علیه اشغالگری 
اسرائیل، نابرابری های جنسیتی همچنان رشد سیاسی زنان را افزایش 
نداده و تبعیض جنسیتی، همراه با ناامنی ناشی از درگیری و دسترسی 
ناکافی به خدمات حیاتی، آســیب پذیری ها را تشــدید کرده اســت. 
اما کنشــگری در جهت حقوق زنان همچنان در فلســطین ادامه دار 
اســت و ســازمان های تحت رهبری زنان در برخی از خطرناک ترین و 
چالش برانگیزترین مناطق غزه و کرانه باختری فعالیت می کنند. زنان 
از همان ابتدای اشغال فلسطین تا به امروز برای آزادی فلسطین مبارزه 
کرده و گروه های مستقلی در جهت پیشبرد گفتمان فمینیستی به نفع 
زنان این کشــور شکل دادند. آنطور که بخش زنان سازمان ملل اعلام 
کرده، ســازمان های تحت رهبری زنان، با به رسمیت شناختن نقش 
محــوری خود در بحران و بهبــودی، از جامعه بین المللی و ذی نفعان 
می خواهند تا اقدامات قاطعانه ای انجام دهند: »تأمین مالی فعالانه 
سازمان های تحت رهبری زنان، که برای دستیابی به زنانی که بیشترین 
نیاز را دارند، حیاتی اســت. این تامین مالــی برای حمایت از افزایش 
دسترســی بشردوســتانه، این ســازمان ها را قادر می کند تا اقدامات 

نجات دهنده خود را گسترش دهند.«
در مقاله ای که سه دانشجوی اندونزیایی چند روز پیش در یکی از 
ژونال های دانشگاهی به نام unibabwi این کشور چاپ کرده اند، آمده 
که درگیری اسرائیل و فلسطین به طور جدایی ناپذیری با مسائلی که 
زنان فلســطینی با آن روبه رو هستند مرتبط است: »آنها از نظر روانی، 
روحی و جسمی تحت تأثیر قرار گرفته اند. جنبش استقلال فلسطین 
و مبارزات زنان فلســطینی پیوند ناگسستنی دارند. حمایت از حقوق 
زنان باتوجه به درگیری طولانی در فلســطین اهمیت بیشتری یافته 
است. تنش های مرتبط با درگیری و فشــارهای اقتصادی به افزایش 
خشونت خانگی کمک می کند. در مناطق درگیری، حقوق اساسی 
مانند آزادی بیان، سفر و مشارکت سیاسی اغلب نادیده گرفته یا محدود 
می شود.« این مطالعه بررســی می کند که چگونه نهادهای دولتی و 
غیردولتی از حقوق زنان در فلسطین محافظت می کنند. این تحقیق 
کیفی مبتنی بر مطالعه موردی به بررسی چگونگی حفظ حقوق زنان 
در فلسطین با تشدید درگیری می پردازد: »باوجود ناملایمات بسیار، 
زنان فلســطینی در طول درگیــری در نقش خود پایــداری کرده اند. 
برای پیشبرد برابری جنسیتی در شــرایط جنگ، موانع اساسی باید 

برطرف شود. زنان فلسطینی برای به دست آوردن حقوق با چالش های 
متعددی ازجمله درگیری با اسرائیل و معیارهای مردسالارانه مواجه اند. 
با وجود پیشرفت در زمینه سوادآموزی و اصلاحات قانونی، خشونت 
خانگی همچنان رواج دارد که با ضعف قدرت سیاســی تشدید شده 
اســت. قطعنامه ۱3۲۵ سازمان ملل ۵ مشــارکت زنان در پروسه های 
صلح و برنامه ریزی ملی را تشویق می کند که باید برای زنان در فلسطین 
هم به کار گرفته شود. تصویب برنامه های اقدام ملی توسط فلسطین 
نشان دهنده تعهد به بیشتر کردن قدرت زنان در مواجهه با ناملایمات 
است. باوجود تلاش ها برای ترویج برابری جنسیتی، مشکلاتی به دلیل 
درگیری های مداوم وجود دارد. با این وجود، کنشگری خستگی ناپذیر 
نشــان دهنده میل اســتوار به عدالت و فراگیری است.« در این مقاله 
آمده است: »حمایت از حقوق زنان در فلسطین، در میان اشغالگری 
اسرائیل و معیارهای مردسالارانه، نیازمند استراتژی متنوعی است. این 
درگیری نابرابری موجود را بدتر می کند، دسترسی به خدمات را محدود 
می کند و به خشونت دامن می زند. حضور نداشتن زنان در رهبری، به 
حاشیه رانده شدن آنها را تداوم می بخشد و مانع از تلاش های حمایتی 
می شــود. زنان به دلیل کمبود آگاهی و منابع محدود با موانعی برای 

کمک گرفتن مواجهند.«
این مطالعه نتیجه می گیرد که باتوجه به اشــغالگری اســرائیل و 
هنجارهای مردسالارانه، یک رویکرد چندوجهی برای حمایت از حقوق 

زنان در فلسطین و ایجاد جامعه عادلانه تر در فلسطین ضروری است.
همچنین گروه بزرگ زنان موسوم به )WMG(۶ به تازگی در بیانیه ای 
ضمن لزوم تقویت جنبش زنان در فلسطین، از کشورهایی مانند آلمان، 
فرانسه، هلند، دانمارک، استرالیا و کانادا که در نسل کشی انجام شده در 
فلسطین شریک هستند، خواسته که از به کار بردن اصطلاح »سیاست 
خارجی فمینیستی« یا »سیاست توسعه فمینیستی« خودداری کنند، 
چون جنبش فمینیســتی برای مشروعیت بخشــیدن به همدستی 
نسل کشی آنها استفاده نخواهد شــد: »ما کالایی شدن فمینیسم را 
برای توجیه نسل کشــی و اشغال رد می کنیم و می گوییم: این اسم ما 

نیست!«. 

پینوشتها:
۱- یک نهاد غیرانتفاعی و غیردولتی متشــکل از افراد و ســازمان ها 

از سراســر جهان اســت که به عنوان یک سازمان مشــورتی با شورای 
اقتصادی و اجتماعی ســازمان ملل متحد همکاری می کند و درباره 

ارتقای کیفیت زندگی و رفاه افراد، جوامع و ملت ها فعالیت می کند.
۲- ســازمان مفتاح در سال ۱99۸ به عنوان یک نهاد مستقل جامعه 
مدنی فلسطینی که متعهد به تقویت اصول دموکراسی و گفت وگوی 

مؤثر است، تأسیس شد. 
3- صمود، یک ارزش فرهنگی فلسطینی است. مضمون ایدئولوژیک 
و استراتژیک سیاسی که در پی جنگ شش روزه ۱9۶7 در میان مردم 
فلســطین درنتیجه ظلم و ستم به آنها و مقاومتی که الهام گرفته از آن 

بود، پدیدار شد.
WfWI -4، یک ســازمان بشردوســتانه غیرانتفاعی سازمانی که به 
حمایت از زنان بازمانده از جنگ و درگیری در برخی از کشورهای جهان 
ازجمله افغانستان، عراق، فلســطین، رواندا و جمهوری دموکراتیک 
کنگو اختصاص یافته است. این سازمان از طریق یک برنامه چندساله با 
کمک های مالی مستقیم و مشاوره شامل آموزش مهارت های زندگی، 
آموزش آگاهی از حقوق، آموزش بهداشــت و مهارت های شــغلی، از 
زنان بازمانده جنگ حمایت می کند تا زندگی خود را پس از ویرانی های 

جنگ بازسازی کنند.
۵- قطعنامه ۱3۲۵ در مورد زنان، صلح و امنیت، به اتفاق آراء توســط 
شورای امنیت سازمان ملل متحد در 3۱ اکتبر ۲000 به تصویب رسید. 
این قطعنامه تأثیر نامتناسب و منحصربه فرد درگیری های مسلحانه بر 
زنان را تأیید کرد و خواســتار اتخاذ یک دیدگاه جنسیتی برای در نظر 
گرفتن نیازهای ویژه زنان در طول جنگ، بازگشــت و اســکان مجدد، 
توانبخشی، ادغام مجدد و بازسازی پس از جنگ است. این قطعنامه 
اولین سند رســمی و قانونی شــورای امنیت بود که طرفین درگیری 
را ملــزم می کرد از نقــض حقوق زنان جلوگیری، از مشــارکت زنان در 
مذاکرات صلح و بازســازی پــس از جنگ و از زنان در برابر خشــونت 

جنسی در زمان جنگ حمایت کنند. 
WMG -۶،  در اجــلاس زمین در ســال ۱99۲ در ریودوژانیرو برزیل 
ایجاد شــد. جایی که دولت ها زنان را به عنوان یکی از 9 گروه مهم در 
جامعه برای دستیابی به توسعه پایدار به رسمیت شناختند. این نهاد 
یک شــرکت کننده رسمی در فرآیندهای سازمان ملل متحد در زمینه 

توسعه پایدار است.

باتوجه به اشغالگری 
اسرائیل و هنجارهای 

مردسالارانه، یک 
رویکرد چندوجهی 

برای حمایت از 
حقوق زنان در 

فلسطین و ایجاد 
جامعه عادلانه تر در 

فلسطین ضروری 
است

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر 
تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1-رای شماره 140360302027001159 مورخ 1403/01/28 سیدجعفر حسینی محمدآبادی فرزند سیدحسن به شماره شناسنامه 2020 صادره از اصفهان به شماره 
ملی 1291629912 در دو دانگ یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 8835 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 191/60 

مترمربع، خریداری طی سند رسمی.
2-رای شماره 140360302027001156 مورخ 1403/01/28 سیدجلیل حسینی محمدآبادی فرزند سیدحسن به شماره شناسنامه 7974 صادره از اصفهان به 
شماره ملی 1293444758 در دو دانگ یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 8835 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 

191/60 مترمربع، خریداری طی سند رسمی.
3-رای شماره 140360302027001161 مورخ 1403/01/28 سیدمحمد حسینی محمدآبادی فرزند سیدحسن به شماره شناسنامه 1271555824 صادره از اصفهان 
به شماره ملی 1271555824 در دو دانگ یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 8835 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 

191/60 مترمربع، خریداری طی سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24
مهدی صادقی وصفی -  رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان شناسه آگهی: 1741817

 مناقصه عمومی دومرحله ای 
با ارزیابی کیفی

شناسه آگهی: 1751057

موضوع مناقصه: خرید 170 دستگاه انواع کلید اتوماتیک هوشمند 
دستگاه مناقصه گزار و آدرس: شركت توزیع نیروی برق تبریز واقـع در تبریز كوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول خیابان قطران، شركت توزیع 

نیروی برق تبریز 
مدت زمان تحویل: 2 ماه  

مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد ایران: از تاریخ 1403/04/27 لغایت 1403/05/06
مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد: پیشنهاددهندگان می بایست ضمن بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و کلیه مدارک پاكات الف، 
ب و ج در سامانه ستاد تا ساعت 13:00 مورخ 1403/05/20، نسبت به ارسال اصل پاكت الف به صورت لاک و مهرشده و نمونه کالا ظرف 

همان مهلت به دبیرخانه این شركت اقدام نمایند.
تذکر: به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
مبلغ تضمین شركت در مناقصه: برابر 3.132.500.000 ریال بوده و پیشنهادهای فاقد تضمین، تضمین مخدوش، تضمین کمتر از میزان 

مقرر بلااثر می باشند.
شرایط خاص برای ورود به ارزیابی كیفی و مناقصه: 

داشتن گواهی صلاحیت از شرکت توانیر )حضور در لیست وندور شرکت توانیر(
داشتن گواهی مطابقت با استاندارد تولید یا تایپ تست معتبر )از آزمایشگاه های معتبر(

ساعت، تاریخ و محل افتتاح اسناد ارزیابی کیفی:
ساعت 08:00 مورخ 1403/05/21 طبقه ششم )سالن جلسات(

زمان و محل افتتاح پاکت های الف و ب به شرط کسب حداقل امتیاز لازم )حداقل 65( از ارزیابی کیفی: 
ساعت 00:08 مورخ 1403/05/24 طبقه ششم )سالن جلسات(

كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و بازگشایی پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذكور و دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج بوده و سایت های زیر جهت اطلاع رسانی اعلام می گردند:

 www.toztab.irو سایت شرکت توزیع برق تبریزwww.tavanir.org.ir و سایت معاملات شرکت توانیر http://lets.mporg.ir..پایگاه مناقصات کشور

نوبت اول


